1

证券代码：600617 900913 证券简称：国新能源 国新B股 公告编号：2025-040

山西省国新能源股份有限公司

关于长治华润燃气有限公司完成工商变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

山西省国新能源股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年11月28日召开

第十届董事会第二十二次会议，审议通过《关于公司全资子公司拟收购长治华润

燃气有限公司34%股权暨关联交易的议案》。该事项的具体内容详见公司于2024

年11月29日披露的《山西省国新能源股份有限公司关于全资子公司收购资产暨关

联交易的公告》（2024-056）。该事项无需提交公司股东会审议。

近日，长治华润燃气有限公司股权转让已完成工商变更登记，公司控股股东

华新燃气集团有限公司不再持有其股权，公司全资子公司山西华新城市燃气集团

有限公司持有其 34%股权。

特此公告。

山西省国新能源股份有限公司

董事会

2025年 11月 13日